



Olsztyn, 24.09.2020 r.

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na dostawę kalendarzy ściennych.

Przedstawiamy odpowiedzi na pytania zgłoszone przez potencjalnego wykonawcę:

1. Nasza firma planuje złożyć ofertę na dostawę kalendarzy trójdzielnych.

I tutaj mam pytanie, czy dopuszczacie Państwo aby główka kalendarza była pokryta folią błysk zamiast mat? Ponieważ wpływa to znacząco na cenę.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje folii mat.

2. I drugie pytanie. Według zapytania ofertowego dopuszczacie wymiary całego kalendarza 300 mm x 800 mm (+/- 10 mm).

Natomiast zdecydowana większość standardowych kalendarzy ma wymiary 300 mm x 770 mm.

Czy rozpatrzyć ofertę z takimi wymiarami?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje ofert zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.